«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 марта  2013 года
	№ 21

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Мордино» от 17 мая  2012 года № 40
«Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности населенных пунктов сельского поселения «Мордино» на 2012 год, мест хранения первичных средств пожаротушения,

мест установки звуковых оповещателей»
В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Мордино», в соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», Уставом сельского поселения «Мордино»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 2 постановления дополнить пунктами 3, 4, 5 следующего содержания:

«3. дер. Конша (круглосуточно)

- во дворе дома № 1.

 4. дер. Дань (круглосуточно)

- во дворе дома № 30.

 5. дер. Четдино (круглосуточно)

- во дворе дома № 13.»

1.2. Приложение № 3 постановления дополнить пунктами 3, 4, 5 следующего содержания:

«3. дер. Конша

- около дома № 10

  4. дер. Дань

- около дома № 20

  5. дер. Четдино

-около дома № 24

- около дома № 45»
Глава сельского поселения                                                        С.А. Турубанов
_1424156352.doc
[image: image1.png]